
お客様各位                          令和 2 年 9 月 16 日 

  

東京都千代田区丸の内 1-1-1 

三菱ケミカル株式会社 

コンポジット事業部 

スポーツレジャーG 

 

D-fit 神戸会場再開についてのお知らせ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、感染症拡大を受けて休止しておりましたシャフトフィッテングサービス「D—fit」

神戸会場につきまして、10/1(木)より再開いたします。 

 

感染症の拡大状況とそれに伴う政府・自治体の指針や弊社の判断によって、再度休止とさ

せていただく場合もございます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

記 

 

会場：〒651－0082 兵庫県神戸市中央区小野浜街 3-1 

つるやゴルフセンター三宮ベイ 

実施日時： 毎週木曜 10：00~16：00 1 コマ 50 分 

費用：   無料 

ご予約：  1 週間前までにお電話にてご予約ください。 

販売代理店 エストリックス㈱ 03-3851-8101 

      平日 9:30 ~18:00 

 

 

 



 

 時間枠： 

１０：００～１０：５０ 

  １１：００～１１：５０ 

  １２：００～１２：５０ 

  １３：００～１３：５０ 

１４：００～１４：５０ 

１５：００～１５：５０ 

１６：００～１６：５０ 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先： 

三菱ケミカル株式会社コンポジット事業部 スポーツレジャーG  

03-6748-7606 


